

## Usa, fereastră, pervaze și manere cheita

I.D.: 79904288

---

Data publicării	17.03.23	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.292,00 RON - 3.292,00 RON

---

Descriere: Pachet format din: Usa Profil Clasic 4 cam Alb (880 x1900) 1 buc x 1476lei Fereastră Profil Classic 4 cam Alb (L1100 H 1500) 1 buc x 979 lei Pervaze Interior latime 300 mm lungime 1800 mm Alb capace incluse 2 buc x 218 lei = 436 lei,Reparatie spaleti baza pervaz interior 2 buc x 113 lei= 226, 5 buc manere cheita albe pt ferestre si usi de balcon termopan 35 lei/buc = 175 lei. dimensiunile finale pot varia cu +/-5 cm.Termen de executie max 2 zile lucratoare de la confirmarea comenzii Seap/mail/telefonice. Usa deschidere exterior, contine prag de aluminiu, butuc 5 chei cu clasa securitate 4, inchidere simpla, balamale reglaj 3D, panel alb 24mm dupa caz Fereastră 1 canat dubla deschidere, sticla clar termopan 24 mm Pervaze interior 2 buc pvc latime 300 mm, lungime 1800mm capace incluse Reparatie spaleti baza pervaz 260mm (contine cofrat baza, turnat material umplutura, nivelat, etc) 5 bucati manere cheita pt ferestre si usi tip balcon, pentru limitarea /restrictionarea accesului Pretul nu contine reparatii spaleti interior /exterior usa si fereastră Pretul include manopera de masuratori, executie, transport si montaj

---